

22. Ansøgning om tilskud til Håndboldevent for 2. klasserne fra Korsager Skole (2010-6065)
INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget beslutter hvorvidt Håndboldevent for 2. klasser skal støttes

Problemstilling

IF Stadion søger om 3.562,50 kr. til håndboldevent for 2. klasserne på Korsager Skole.

IF Stadion har i samarbejde med idrætslærerne på Korsagerskole, samt Danmarks Håndbold Forbund afholdt to håndbold arrangementer for 3.klasserne på Korsager Skole. Arrangementerne indebar 5 instruktører fra IF Stadion og Danmarks Håndboldforbund der instruerede eleverne i praktiske øvelser med og uden bold. Hensigten var at skabe en inspirerende oplevelse, som skulle motivere eleverne til et mere aktivt fritidsliv. Projektet blev gennemført i efteråret 2009 med Lokaludvalgets støtte. Hele bevillingen på 13.000 kr. er blevet udbetalt.

Dog blev arrangementet dengang gennemført for kun halvdelen af målgruppen. Både 2. og 3. klasserne skulle planmæssigt have deltaget, men grundet sygdom deltog kun 3. klasserne.

Arrangørerne afholdt endnu en dag for 2. klasserne den 20. november 2009 på Tingbjerg Skole.

Det ansøgte beløb skal anvendes til løn til instruktørerne til det arrangement, som har været afholdt den 20. november (900 kr) og t-shirts (2662,50 kr). Foreningen har medfinansieret projektet i form af frivilligt arbejde.

Sagsgangen på denne ansøgning har været som følger:

Karsten Brisell, kontaktperson for ansøger, foreslog i oktober forretningsudvalget at bruge eventuelle uforbrugte restpuljemidler på det beskrevne arrangement (i forbindelse med FU's forberedelse af novembermødet). Forretningsudvalget opfordrede dengang IF Stadion til at sende en almindelig puljeansøgning.

Sekretariatet modtog en ansøgning fra IF Stadion den 18. november, hvor fristen for ansøgninger til behandling på decembermødet var den 17. november. Ansøgningen fik et administrativt afslag med den begrundelse, dels at ansøgningen ikke var kommet rettidigt (forvaltningsmæssigt princip om ligebehandling) samt at arrangementet havde været afholdt. Dette blev meddelt Lokaludvalget som del af puljeorienteringen på mødet 17. december.

IF Stadion beder nu om, at ansøgningen behandles igen med henvisning til, at det ikke er udelukket at Lokaludvalget kan støtte projekter der er afholdt.

Ansøgningen har været behandlet i Børn-, Unge-, Fritids- og Idrætsudvalget, som indstiller, at ansøgningen imødekommes.

Forretningsudvalget har også drøftet ansøgningen og sagsforløbet og indstiller at ansøgningen ikke imødekommes, eftersom IF Stadion har fået udbetalt den fulde støtte til det første håndboldarrangement samt de begrundelser, som blev givet med det administrative afslag.

Løsning

Lokaludvalget beslutter om ansøgningen skal imødekommes.

Økonomi

Hvis Lokaludvalget vælger at støtte projektet, kan midlerne tages af puljemidlerne.

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 2.860.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i puljemidler i 2010. Der resterer 2.714.960 kr. på 2010-budgettet.

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, økonomisk forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.

bilag

